  Российская Федерация
Ростовская область Морозовский район
Администрация
Парамоновского сельского поселения

Постановление

15   января 2018 г. 		               № 9

  Об утверждении отчетов
о результатах мониторинга и контроля
исполнения муниципальных заданий на
предоставление муниципальных услуг
юридическим и физическим лицам
муниципальными бюджетными
учреждениями за  2017 год

     В соответствии с постановлением Администрации Парамоновского   сельского поселения от 10.10.2011 № 31 «О Порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания, муниципальным учреждениям Парамоновского  сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	
     1.Утвердить отчет о результатах мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг юридическим и физическим лицам МБУК «Парамоновский Сельский Дом Культуры» Парамоновского сельского поселения за   2017 год согласно приложению 1.
      2. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
      3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
 





	Глава Администрации
Парамоновского 
сельского поселения                                         

	

М.Н. Фарманян
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Приложение № 1
ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
 (
Коды
Форма по ОКУД
0506001
Дата
09.01.2018
по Сводному реестру
0702510000000
0000004101
По ОКВЭД
91.01
По ОКВЭД
По ОКВЭД
)МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ 

на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
от «09»  января  2018 г.

Наименование  муниципального учреждения
муниципальное бюджетное учреждение культуры «Парамоновский 
Сельский Дом Культуры» Парамоновского сельского поселения
Виды деятельности муниципального учреждения
Деятельность библиотек и архивов
Вид муниципального учреждения муниципальное учреждение
                                       (указывается вид  муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)



















ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

РАЗДЕЛ 1 
 (
Уникальный номер      
по базовому 
(отраслевому) 
перечню   
07025100000000000004101
)1. Наименование муниципальной услуги          
Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры
2. Категории потребителей муниципальной услуги  
Жители Парамоновского сельского поселения
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	Виды мероприятий
	Место проведения мероприятий
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	07025100000000000004101
	Народные гуляния, праздники, тетрализован-ные представления торжественные мероприятия, памятные даты
	По месту расположения учреждения, и структурных подразделениях учреждений
	В стационарных условиях
	Доля сохранности контингента, пользующегося услугой
	процент
	744
	100
	100
	10%
	-
	-

	
	
	
	
	Наличие положительных отзывов потребителей услуги
	единица
	642
	15
	15
	10%
	-
	-

	
	
	
	
	Количество обращений граждан (жалоб)
	единица
	642
	1
	0
	10%
	100%
	Обращений граждан (жалоб) не поступило






3.2  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем муниципальной услуги 

	
Уникальный
номер
реестровой
записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименова-
ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	

	
	Виды мероприятий

	Место проведения мероприятий
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	07025100000000000004101
	Народные гуляния, праздники, тетрализован-ные представления торжественные мероприятия, памятные даты
	По месту расположения учреждения, и структурных подразделениях учреждений
	-
	Число посетителей культурно-досуговых мероприятий
	человек
	792
	47505
	47555
	10%
	-
	-
	бесплат-но

	
	
	
	
	Число культурно-досуговых мероприятий
	штук
	796
	578
	585
	10%
	-
	-
	бесплат-но







РАЗДЕЛ 2
 (
Уникальный номер      
по базовому 
(отраслевому) 
перечню   
07025100000000000004101
)1. Наименование муниципальной услуги          
Услуги по организации деятельности клубных формирований 
2. Категории потребителей муниципальной услуги  
Жители Парамоновского сельского поселения
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество муниципальной услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	Виды мероприятий
	Место проведения мероприятий
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	07025100000000000004101
	Организации деятельности кружков, творческих коллективов, секций, студий любительского художественного, декоративно-прикладного, изобразительного и технического творчества, занятий на факультетах народных университетов, курсов прикладных знаний и навыков, творческих лабораторий
	По месту расположения учреждения, и структурных подразделениях учреждений
	В стационарных условиях
	Доля сохранности контингента, пользующегося услугой
	процент
	744
	100
	100
	10%
	-
	-

	
	
	
	
	Наличие положительных отзывов потребителей услуги
	единица
	642
	15
	15
	10%
	-
	-

	
	
	
	
	Количество обращений граждан (жалоб)
	единица
	642
	1
	0
	10%
	100%
	Обращений граждан (жалоб) не поступило



3.2  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем муниципальной услуги

	
Уникальный
номер
реестровой
записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение показателя объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименова-
ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	

	
	Виды мероприятий

	Место проведения мероприятий
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	07025100000000000004101
	Организации деятельности кружков, творческих коллективов, секций, студий любительского художественного, декоративно-прикладного, изобразительного и технического творчества, занятий на факультетах народных университетов, курсов прикладных знаний и навыков, творческих лабораторий
	По месту расположения учреждения, и структурных подразделениях учреждений
	В стационарных услових
	Число клубных формирований
	штук
	796
	30
	30
	10%
	-
	-
	бесплат-но

	
	
	
	
	Число посетителей клубных формирований
	человек
	792
	483
	483
	10%
	-
	-
	бесплатно



ЧАСТЬ 2. Седения о выполняемых работах

РАЗДЕЛ ____
 (
Уникальный номер      
по базовому 
(отраслевому) 
перечню   
)1. Наименование работы          
_________________________________________________________________________________________________
2. Категории потребителей работы  
_________________________________________________________________________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих качество услуги

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения

	
	Виды мероприятий
	Место проведения мероприятий
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



3.2  Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующие объем работы
	
Уникальный
номер
реестровой
записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполненияработы
	Показатель объема работы
	Значение показателя объема работы
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименова-
ние показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение
	Отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	Причина отклонения
	

	
	Виды мероприятий

	Место проведения мероприятий
	
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
















	Приложение к Отчету о выполнении муниципального задания от 09.01.2018

	Отчет о финансовом исполнении муниципального задания МБУК "Парамоновский Сельский Дом Культуры» Парамоновского сельского поселения 

	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Объем установленной муниципальным заданием муниципальной услуги 
	Запланировано
	Исполнено
	Отклонение
	Причина отклонения

	Число посетителей культурно-досуговых мероприятий (чел)
	47505
	47555
	 -
	 -

	Число культурно-досуговых мероприятий (шт)
	578
	585
	 -
	 -

	Число клубных формирований (шт)
	30
	30
	 -
	 -

	Число посетителей клубных формирований (чел)
	483
	483
	 
	 

	
	тыс.руб.

	Показатель
	Сумма
	Сумма
	 -
	 -

	Объем финансового обеспечения муниципального задания
	2 780,0
	2 780,0
	 -
	 -

	Нормативные затраты на оказание муниципальной услуги, включенной в ведомственный перечень:
	2 763,6
	2 763,6
	 -
	 -

	Базовый норматив затрат непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги
	1 527,0
	1 527,0
	 -
	 -

	Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды на оказание муниципальной услуги
	1 253,0
	1 253,0
	 -
	 -

	Затраты на уплату налогов
	16,4
	16,4
	 -
	 -

	
	
	
	
	

	Расшифровка расчета финансового обеспечения муниципального задания                                  
	
	
	

	Наименование затрат
	Сумма
	Сумма
	 
	 

	1. Базовый норматив затрат непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги:
	1 527,0
	1 527,0
	 -
	 -

	Затраты на оплату труда, в том числе начисления на выплаты по оплате труда работников, непосредственно связанных с оказанием муниципальной услуги
	1 527,0
	1 527,0
	 -
	 -

	2. Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды на  оказание муниципальной услуги:
	1236,6
	1 236,6
	 -
	 -

	Затраты на оплату труда, в том числе начисления на выплаты по оплате труда работников, которые не принимают непосредственного участия в оказании муниципальной услуги
	793,8
	793,8
	 -
	 -

	Затраты на коммунальные услуги
	386,9
	386,9
	 -
	 -

	Затраты на ремонт оргтехники
	6,7
	6,7
	 -
	 -

	Затраты на услуги обучения специалистов
	8,5
	8,5
	 -
	 -

	Затраты на услуги по содержанию имущества
	9,8
	9,8
	 -
	 -

	Прочие услуги
	30,9
	30,9
	 -
	 -

	3. Затраты на уплату налогов:
	16,4
	16,4
	 -
	 -

	Прочие расходы (налоги на землю, имущество, транспорт , прочие)
	16,4
	16,4
	 -
	 -

	Финансовое обеспечение муниципального задания
	2 780,0
	2 780,0
	 -
	 -

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	



Директор       _________________________        Беланова В.М.

«09» января 2018г.
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